

Powiat kluczborski: doceniono mieszkańców i zbierano pieniądze na leczenie dzieci

Rozdano 'Plastry Miodu', czyli coroczną nagrodę starosty kluczborskiego. Gala została połączona z balem charytatywnym na rzecz dwójki dzieci.

Statuetki wręczono w siedmiu kategoriach: biznes, sport, turystyka, nauka, kultura, promocja powiatu i całokształt działalności na rzecz rozwoju powiatu kluczborskiego.

W tej ostatniej kategorii został doceniony Stanisław Leśko, przedsiębiorca i jubiler, który od lat organizuje akcje charytatywne i odnawia kamienice. Trzy lata temu został doceniony tytułem Złotnika Roku oraz otrzymał Szablę Kilińskiego, która jest najwyższym polskim odznaczeniem branży rzemieślniczej.

- Ponad 35 lat temu otrzymałem zrujnowany lokal, rozpocząłem jego remont, jestem też technikiem budowlanym, więc wiedziałem jak odnawiać kamienice, to było moją ambicją – mówi Leśko.

W dziedzinie sportu nagrodę przyznano ex aequo maratończykowi Stanisławowi Liberze oraz karatece Konradowi Kardasowi. - Karate trenuję od 5 roku życia – powiedział Radiu Opole sportowiec. - Od początku byłem pracowitym uczniem trenera Zbigniewa Sitarza. Już na pierwszych zawodach otrzymałem dwa złote medale, a trenowałem od dwóch miesięcy. Później to przyczyniło się do dalszych sukcesów.

Farmur Famak to firma nagrodzona w kategorii biznes. Janusz Kędzia z zarządu firmy przyznaje, że przechodziła ona kryzys, który udało się przezwyciężyć. - Teraz nie tylko wzrosła liczba zamówień, potrzebujemy pracowników i gwarantujemy im przeszkolenie.

W kategorii turystyka statuetka trafiła do Karczmy Myśliwskiej, burmistrz Jarosław Kielar został doceniony za remont kina „Bajka”, a w dziedzinie nauki doceniono Andrzeja Rokitę, pochodzącego z Wąsiec koło Wołczyna - rektora Akademii wychowania Fizycznego we Wrocławiu. Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi „Dla Chudoby”, najlepiej promowało powiat.

Bal oraz galę poprowadził Jerzy Kryszak, a Anna Pabiś wraz z uczestnikami Miss Opolszczyzny 2016 zaprezentowała kolekcję sukni autorstwa projektanta Kamila Hali.